Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 14:07
Link do produktu: https://budwan.pl/wylacznik-roznicowopradowy-typ-a-hnc-252003-a-2p-25a-0-03a-30ma-typ-
a-194684-eaton-p-616.html
Wyłącznik różnicowoprądowy TYP A
HNC-25/2/003-A, 2P 25A 0,03A, 30mA
typ A, 194684 EATON
Cena 208,00 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 1 szt.
Numer katalogowy 0616
Kod producenta 194684
Kod EAN 9010238066021
Producent EATON
Opis produktu
EATON Wyłącznik różnicowoprądowy 2P 25A 0,03A typ A
HNC, 194684
Parametry techniczne:
EAN: 9010238066021
Kod produktu: 194684
Typ (charakterystyka): A
Seria: HNC
Wysokość: 83
Rozmiar zacisków- drut: 25mm²
Głębokość: 70
Ilość modułów: 2
Rozmiar zacisków- linka: 16mm²
Szerokość: 35
Napięcie znamionowe: 230 V
Prąd znamionowy różnicowy dl: 30 mA
Liczba biegunów: 2
Prąd znamionowy ln: 25 A
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Rodzaj podłączenia: Ze śrubą
Moment dokręcający: 2,8 Nm
Temperatura magazynowania: -55 do 70 °C
Temperatura pracy: -25 do 40
Wytrzymałosć mechaniczna (liczba cykli): 4000
Wytrzymałość elektryczna (liczba cykli): 2000
Napięcie izolacji Ui: 500 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu